O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09)

Matemática, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(09) Matemática

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Andre Luis Porto da Silva N/C Eliminado0608281911

Beatriz Regina Brum N/C Eliminado0603591911

Cesar Postingel Ramos N/C Eliminado2809971910

Flavia Pollyany Teodoro N/C Eliminado0506291911

Giovana Higinio de Souza 8.11 Classificado2407451910

José Antonio da Silva Neto N/C Eliminado0500271911

Júlio César Marques N/C Eliminado0600581911

Karla Cristhiane Constantino 3.54 Desclassificado2510881910

Marcos Vinicius de Oliveira Peres 7.80 Classificado0409101911

Mateus Felipes N/C Eliminado2510391910

Murilo Silva Colombo 4.20 Desclassificado0407541911

Ricardo Correa da Silva N/C Eliminado0107891911

Rubens de Carvalho Filho N/C Eliminado2708521910

Vanessa Ferreira Sehaber N/C Eliminado2405601910

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Danilo Degan Luders

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 17.58.12 Página 1 de 1